
CUC del Lago di Occhito

per il

Comune di Ariano Irpino

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

(ai sensi dell’art. 111 del D.Lgs. n. 36/2023)

1. STAZIONE APPALTANTE (BENEFICIARIA):  Comune di Ariano Irpino, p.zza Plebiscito n. 1 – 83031 – Ariano Irpino (AV) - Tel. 0825

875100 - PEC: protocollo.arianoirpino@asmepec.it;

2. AMMINISTRAZIONE PROCEDENTE (DELEGATA) : CUC del Lago di Occhito, c.so Europa n. 214 - 71030 - Carlantino (FG) - PEC

cuclagodiocchito@pec - tel. 0881.552224

3. OGGETTO DELL'APPALTO: Comune di ARIANO IRPINO - “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DEL

COSTONE IN VIA DONATO ANZANI QUARTIERE SAMBUCO” - CUP B97H22001290001 - CIG: B5049F17CB

4. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 922.052,04, più € 347.947,96 per costo della manodopera, più € 39.000,00 per oneri per la

sicurezza non soggetti a ribasso;

5. TIPO DI PROCEDURA: Aperta, con inversione procedimentale

6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: minor prezzo

7. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  27/12/2024 16:43

8. OFFERTE RICEVUTE: n. 90;

9. OFFERTE AMMESSE: n. 57;

10. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione

39 104929 BCHNGL73T28A743L LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO

11. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 1.017.843,63, oltre IVA, di cui 39.000,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.

12. AGGIUDICAZIONE: Det.CUC n. 31 R.G. del 21.01.2025

13. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

14. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: ing. Angelo morella, per il comune di Ariano Irpino (AV)

15. RESPONSABILE DELLA FASE DI AFFIDAMENTO : ing. Salvatore Miranda, per la CUC del Lago di Occhito

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
0
2
3
9
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
2
1
/
0
1
/
2
0
2
5
 
1
4
:
2
7
:
1
2


